Baryndli obsequij sui cuiusq; Domino ad offensionem patris
 Casse Preijthor eadem recta dicitur mediante quoad
 respondens spectat qd in primo termino Terrae panynd
 perendit stare qui patris redimere vadit qd factu lu-
 ore Insudni huius satisfactione ac de iudicant pan debe-
 bit per tenebris sep a suis huius ad eadem ora obijit
 eundem Terram quibus panynd et alia oes exinde conge-
 quet qd eundem Terras qd perendit vera infirmitate
 pro maiori minore nra, secundum legem infra vel extra
 Regni servitio militum, ad munimenta ad Euxid, vel
 alia quibus de libris et legalibus in panynd non
 differet ad quendam ultra qd Terras qd panynd
 Casse Preijthor de libris lib. non recipiend, nul-
 Casyndres Appeliones ac eand panyndes panynd
 ad panynd qd dicitur in panynd vel in panynd sua
 dicitur, dicitur dicitur, qd dicitur qd dicitur qd dicitur
 vندی ac alia qd qd dicitur qd dicitur non
 dubitand. Ita qd dicitur ad panynd.

Actum in castro Baryndli
 2/11
 Cassi Feria Quarta post Do-
 minicam Iudica Quarta pra
 Anno Dni Millesimo Sexcentimo
 Quinquagesimo Tertio.
 Ossolinski et Nowosiel-
 ski Roborant.

Compositus

Parti Ora Impia non tenetur aut illi, Sed. Ad Instans Dno
 A Clero. Quia tenetur sui eiq. hincmno Adoffum Dno p.
 ston Caple Preijghen Eam receptu dno quod dicit
 fonde factat nō dicitur Sed in pmo pō dno Tenō tangit
 peren. pō hōre Jan. rere responderē. Ad dno pō factō Tenō
 tūte. In sudni hinc nō dicitur factō, ac dō Judicatō pō
 debet et tenetur sed, ac dno dicitur ad eadem dno
 obloqat. Eundem Tenō pmo pō dno, et alios oēs dno
 inde consequē. Ad eundem Tenō, In pō dno pō Ven
 Infirmi, pō maion, minorum, hincmno, legere, infra
 Delectō dno Tenō hincmno, admira, ad dno
 dno. Vala hincmno quibus dno dno et legat hincmno
 dno non dno ad quō dno dno Tenō dno
 dno Cas hincmno Preijghen hincmno non rere pō dno
 dno dno dno dno ac eand dno dno dno ac
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno

Actum in Casato Preijghen
 Casi. Feria Sexta post Do-
 minicam. Quadagesima
 post Pascha. Anno Dni Mille-
 simo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo Tertio.
 Sientas hincmno hincmno quietat

4/10